WEED CLEARING BRUSH
BR 90

Cutting Edge Technology






Pflasterputzer

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die
Typenbezeichnung, die Maschinennummer und
das Baujahr des Gerétes anzugeben flr die das
Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen
anderer Hersteller ist nur nach
Absprache mit dem Hersteller
zulassig. Originalersatzteile und
vom Hersteller autorisiertes Zu-
behdr dienen der Sicherheit. Die
Verwendung anderer Teile kann
die Haftung fir die daraus entste-
henden Folgen aufheben.

Herstelleradresse

Spearhead A/S

Merkurvej 25
DK-6000 Kolding
Tel. +45 7555-3644 Fax. -4243
www.spearhead.cu




Pflasterputzer

@ 3
ﬂ'@% Fﬂ e 9
& = —
P e- 0 Var q e
QT 6= © D2 e
© © © &n f@@@
S ~'e
@l- .... ocoo J_ ﬁs@ g O L
=ARA @%m ® %o_ © @
= g oF @% e &
© Y =0
—©® o
o 76 Yo 998
(COC®
= _=® ® O )
oz @ =® ool
.%@&@ @lmA@ &m | @@aw@
®

Ebene 1
ETRWE-01




Pfiasterputzer

Ersatzteilliste ETL PFP 90-001

|PosJ Bestell-Nr. Anz{Bezeichnung Abmessung [Bemerkung
1 | 907-111-060 { 1 |Klappsplint @6mm mit Kette 220mm und Ring
2 | 011-200-016 | 1 |[Rotor 64 Stahlblischel PFP 900
2 | 011-200-017 | 1 |Rotor 27 Stahiblischel PFP 800
3 | 945-002-001 | 64 iStahlblrste
4 1011-200-014 | 1 |Schmutzlappenhalterung PFP 600
4 | 011-200-007 | 1 |Schmutzlappenhalterung PFP 900
5 | 956-011-001 | 1 |Schmuizlappen
6 | 011-200-006 | 1 |Vierkantverstellrohr vertikal fir Schmutzlappen
7 | 009-100-008 | 2 |Bolzen verz, @12x85mm
8 1011-200-013 | 1 Vierkantverstellrohr horizontal fiir Schmutzlappen PFP 60
8 | 011-200-004 ; 1 |Vierkantverstelirohr horizontal fiir Schmutzlappen PFP 90
9 | 011-200-011 | 1 jAnbauverlangerung nur SMK 500
10 | 010-100-008 | 1 |Platte fir Flhrungsrohr
11 | 011-200-008 | 1 FUhrungsrohr lang 540 mm UNA; SMH
11 1 011-200-009 | 1 |Flhrungsrohr lang 650 mm SMK 500 ;BM
12 | 011-200-001 | 1 |Grundplatte
13 | 011-200-002 | 1 |Schanierrchr
14 | 946-270-002 | 1 |Oberlenker 270/380mm
15 { 936-000-057 | 1 |HD Ventit SD 11/1.111 180 bar
16 | 006-100-019 | 2 |Bolzen verz. Z19x116mm
17 | 907-300-001 | 3 |Spannstifie 8x55 DIN 7376
18 | 907-110-060 | 1 |Kiappsplint @6 und Splint mit Kette
19 1 901-016-008 | 1 [Schraube SKT verz. M 16x40 DIN 933
20 | 909-001-008 ; 3 |Tellerfeder 16,3x34x1,5 DIN 2093
21 | 900-016-002 | 1 |Mutter SKT verz. M16 DIN 934
22 | 901-008-005 | 8 |Schraube SKT verz. M 8x20 DIN 933
23 | 906-200-029 | 11 |Scheibe verz. 8,4x16x1,6 DIN 125
24 1 906-200-004 | 8 |Scheibe verz. 8,4x25x2 DIN 9021
25 | 900-008-006 | 11 |Mutter SKT selbsts. verz, M8 DIN 985
26 | 901-010-005 | 4 |Schraube SKT verz. M 10x30 DIN 933




Pflasterputzer

ETRWB-01




Pflasterputzer

Ersatzteilliste

ETL PFP 90-002

Pos,| Bestell-Nr. JAnz|Bezeichnung Abmessung [Bemerkung
27 1906-200-003| 8 |Scheibe verz. 10,5x30x2,5 DIN 9021
28 | 900-010-006: 4 Mutter SKT selbsts. verz. M10 DIN 985
29 [901-010-015| 4 |Schraube SKT verz. M 10x70 DIN 931
30 | 900-010-002| 4 [Mutter SKT verz. M10 DIN 934
31 {901-012-004| 1 {Schraube SKT verz. M 12x40 DIN 933
32 |905-012-001} 1 {Federring verz. A2 DiN 127
33 | 024-100-052| 1 {Scheibe verz. 13x50x8
34 |011-200-012| 1 [HD Olmotorflansch fiir PFP
35 | 901-012-047 | 1 |Gewindestift M12x15 DIN916
36 | 935-007-006 HD Motor OMT 315 s
37 1901-012-009] 2 |Schraube SKT verz. M 12x45 DIN 933
38 | 906-200-044| 4 |[Scheibe verz. 13x24x2,5 DIN 125
39 |900-012-006| 2 |Muiter SKT selbsts. M12 DIN 985
40 |901-016-003| 1 |Schraube SKT verz. M 16x45 DIN 933
41 1905-016-001| 2 |Federring verz. A16 DIN 127
42 | 908-200-002| 1 {Scheibe verz. 17x40x6 DIN 7349
43 [ 011-100-001| 1 [Buchse 16,5x30x27
44
45 | 901-008-016| 3 |Schraube SKT verz. M 8x70 DIN 931
46 | 901-020-012| 2 |Schraube SKT verz. M 20x1,5x60 DIN 960
47 |901-016-002| 4 |Schraube SKT verz. M 16x120 DIN 933
48 | 900-016-0068| 4 |Mutter SKT selbsts. verz. M6 DIN 985
49 | 906-200-001| 4 |[Scheibe verz. 17x30x3 DIN 125
50 | 011-200-003| 1 |Flachstahl mit Zahnscheibe |
51 |011-200-015 1 |Vierkantrohr mit Zahnscheibe PFP 600
51 | 011-200-005| 1 [|Vierkantrochr mit Zahnscheibe PEP 900
52 [908-120-070| 1 {PaBfeder 12x8x70 DIN 6885
54 | 930-012-018| 2 [HD Schiauch 28N NW 12x2600 AD5/A05 SMK 500




Pflasterputzer

@.I
- Méﬁﬁw | ]
9@ 9780 |

ETRWB-01

Ebene




Pflasterputzer

Ersatzteilliste ETL

Pos| Bestell-Nr. [Anz]Bezeichnung Abmessung |Bemerkung
54 | 930-012-019 | 2 |HD Schlauch 2SN NW12x850 A05/A35 UNA 100-200
54 | 930-012-020 | 2 |HD Schlauch 2SN NW12x1600 A05/A05 UNA 350
54 | 930-012-023 | 2 {HD Schlauch 2SN NW 12x2200 A05/A05 UNA 500-600
55 ¢ 930-012-021 | 1 |HD Schlauch 25N NW12x600 AQ5/A35
56 | 930-012-022 | 1 |HD Schiauch 2SN NW12x700 A05/A35
57 | 930-008-034 | 1 |HD Schiauch 1SN NW8x1500 AQ6/A06 UNA 100-200
57 | 930-008-002 | 1 |HD Schlauch 1SN NW8x1800 A06/A06 UNA 350
57 | 930-008-046 HD Schiauch 1SN NW8x2700 A06/A06 UNA 500-600
58 | 932-010-001 HD Stecker SVK DN 10 121
59 | 932-012-007 | 1 |HD Schraubkupplung 340471 Klein 42 mm SMH
59 | 932-016-003 | 1 |HD Schraubkupplung 340472 groi3 & 55 mm SMK,UNA
60 | 932-012-006 | 1 {HD Schraubkuppiung 340450 kiein @ 36 mm SMH
60 | 932-016-004 | 1 [HD Schraubkupplung 340451 grof3 @ 48 mm SMK,UNA
61 | 931-015-007 | 1 [HD Verschraubung EVW 15L SMH
61 | 931-015-010 ; 1 |HD Verschraubung EVW 20S UNA
61 | 931-020-006 | 1 iHD Verschraubung EVT 15L SMK
62 | 931-007-040 | 5 |HD Verschraubung GE 15LR 3/4" SVH
62 | 931-007-055 | 1 {HD Verschraubung GE 20SR 3/4" UNA
63 | 931-007-024 ;| 1 |HD Verschraubung GE 12LR 1/4" Motor
64 | 931-007-027 | 3 [HD Verschraubung GE 15LR 1/2" UNA,SMK,SVH
64 : 931-013-006 | 1 |HD Verschraubung EV GE 15LR 1/2" SWH
64 | 931-007-054 | 1 |HD Verschraubung GE 20SR 1/2" UNA
67 | 931-007-059 | 1 |HD Verschraubung GE 22LR 3/4" UNA
68 | 932-100-003 | t |HD Staubschutz fir 340472 groB3 @ 54 mm UNA,SMK
68 | 932-100-005 | 1 |HD Staubschutz fir 340471 Klein @ 40 mm SVH
69 | 932-100-004 ;: 1 [HD Staubschutz fur 340451 groi3 J 54 mm UNA,SMK
69 | 932-100-006 | 1 MD Staubschutz flir 340450 kiein & 40 mm SMH
70 | 932-100-001 | 1 |HD Staubschutz fiir SVK Stecker @29 DN10










REENTEC

Merkurvej 25 | DK-6000 Kolding | Tel.: +45 75 55 36 44 | info@GreenTec.eu | www.GreenTec.eu

Cutting Edge Technology



	Tom side
	Blank Page



